
Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14161672010711024664

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos

Esp.zk. / Nº expte: 2022/8-KREDITU_ALDA
Interesduna / Interesada/o:

Ordezkaria / Representante:

Lekua / Emplazamiento:

Gaia / Asunto: 2022ko Aurrekontuaren 8.zenbakidun kreditu aldaketa - KREDITU TXERTAKETA

EBAZPENA RESOLUCIÓN

2021eko ekitaldiko aurrekontuaren 
likidazioaren arabera txertatzeko modukoak 
diren kreditu gerakinak berrikusi ondoren, 
eta adierazitako araudia jarraituz,  2022ko 
aurrekontuko  4. kreditu txertaketa 
proposatzen dut, 27.457,14 eurokoa, eta 
ondoko eranskinean jaso ditut horren 
finantzaketa eta gainerako xehetasunak

Revisados los remanentes de crédito susceptibles 
de incorporación determinados por la liquidación 
del presupuesto de  2021, y de conformidad con la 
normativa citada, se propone la  4ª relación de 
incorporación de créditos al presupuesto de  2022, 
por importe de  27.457,14 euros, conforme al 
detalle y financiación que se especifican en el 
anexo que se acompaña.

 

Kontu-HartzaileakKontu-Hartzaileak  egindakoegindako  proposamenaproposamena  
aztertuaztertu  da.da.

Vista la propuesta emitida por el Interventor.

EBAZTEN DUT DISPONGO

1.- 2022ko Aurrekontuaren 8. Kreditu-
aldaketa onartzea, jarraian agertzen den 
eran:

1.- Aprobar la modificación de créditos nº 8 del 
Presupuesto 2022 en los siguientes términos:

GASTUAK - GASTOS:

a) Kreditu Eransketa - Incorporación de Créditos:

Partida NOMPARTIDA

Org. Prog. Econ. Zenbatekoa

00 2411 42201 Transf. a otros Ayuntamientos – Arrieta 2.080,32

00 2411 42202 Transf. a otros Ayuntamientos – Bakio 10.141,54

00 2411 42203 Transf. a otros Ayuntamientos – Fruiz 1.235,19

00 2411 42204 Transf. a otros Ayuntamientos – Gamiz-Fika 3.705,57D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 2
03

/2
02

1)
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
un

gi
a.

eu
s 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.:

14
16

16
72

01
07

11
02

46
64



Kontu-hartzailetza
Intervención

 
Egiaztapen-kode segurua:

Código Seguro Verificación: 
14161672010711024664

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion

Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

00 2411 42205 Transf. a otros Ayuntamientos – Gatika 2.818,38

00 2411 42206 Transf. a otros Ayuntamientos – Laukiz 3.640,55

00 2411 42207 Transf. a otros Ayuntamientos – Maruri-Jatabe 2.600,40

00 2411 42208 Transf. a otros Ayuntamientos – Meñaka 1.235,19

Kreditu txertaketa guztira – Total incorporación 
de crédito

27.457,14

SARRERAK - INGRESOS:

a) Diruzaintzaren Gerakina - Remanente de Tesorería:

COD.
ORGANIC

COD.
FUNCION

COD.
ECOPART

NOMPARTIDA ZENBATEKOA

870.01 Remanente de Tesorería para gastos 
generales 27.457,14

Finantziazioa guztira – Total 
Financiación 27.457,14

2.- Dekretu honen berri Arlo eta Sailei 
ematea, jakitun egon daitezen eta 
dagozkion ondorioak izan ditzan. 

2.- Dar cuenta de la presente resolución a los 
Departamentos interesados para su 
conocimiento y efectos oportunos.

3.- Dekretu honen berri Bizkaiko Foru 
Aldundiari ematea, jakitun egon daitezen 
eta dagozkion ondorioak izan ditzan. 

3.- Dar cuenta de la presente resolución a la 
Diputación Foral de Bizkaia para su 
conocimiento y efectos oportunos.

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 2
03

/2
02

1)
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
un

gi
a.

eu
s 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.:

14
16

16
72

01
07

11
02

46
64

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

23/06/2022.8:39:35

Alkatea / El Alcalde


		2022-06-23T08:39:39+0200
	NUMRESOL
	CRIPTOLIB


		2022-06-23T08:39:35+0200
	Resolucion
	CRIPTOLIB




